ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]           РЕШЕНИЕ №938 от 28 ноября 2019 года
Принято  на 32-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты,
утвержденные Псковской городской Думой

В  соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми  изменениями  в аппарате Псковской городской Думы, руководствуясь статьями 23,25 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в состав Градостроительного Совета муниципального образования «Город Псков», утвержденный решением Псковской городской Думы от 12.05.2011№ 1744, следующее изменение:
включить в состав Совета:
члена Совета:
-Станкевича Сергея Александровича, архитектора-дизайнера.
2. Внести в состав Совета по взаимодействию с общественными организациями ветеранов муниципального образования «Город Псков», утвержденного решением Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 133, следующие изменения:
1) исключить из состава Совета:
-Семенову Наталию Андреевну, консультанта отдела межмуниципального сотрудничества и взаимодействия с общественными организациями Псковской городской Думы;
-Сучкова Николая Андреевича - председателя Псковской региональной общественной организации ветеранов Воздушно-десантных войск «Торунь»;
-Лисова Алексея Архиповича - председателя Совета ветеранов общественной организации Управления ФСБ России по Псковской области;
2) должность Сауха Алексея Леонидовича изложить в следующей редакции:
«консультант отдела межмуниципального сотрудничества и  взаимодействия с общественными организациями аппарата Псковской городской Думы, Секретарь Совета».
3.Внести в состав общественной комиссии по упорядочению названий улиц, присвоению имен муниципальным учреждениям и обоснований при установке памятников, памятных знаков и мемориальных досок в г. Пскове, утвержденный постановлением Псковской городской Думы от 01.12.2000 № 362, следующие изменения:
1) включить в состав комиссии
-Постнова Федора Борисовича, депутата Псковской городской Думы 6-го созыва
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее Решение в  газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								Е.А. Полонская